
MUNICÍPIO DE VARGEM ALTA 

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

ÓRGÃO 
   OFICIAL 

ELIESER RABELLO 

PREFEITO MUNICIPAL 
 

VARGEM ALTA – QUARTA-FEIRA, 11 DE JUNHO DE 2025 – Nº 2615 
 

 

P O D E R  E X E C U T I V O  M U N I C I P A L  

ATOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 

DECRETOS 

DECRETO Nº 5758, DE 11 DE JUNHO DE 2025. 

TORNA SEM EFEITO A NOMEAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS NO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE VARGEM ALTA, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, no uso das atribuições legais; 

DECRETA: 

Art. 1º Torna sem efeito a nomeação dos candidatos abaixo relacionados, constante no Decreto nº 5741, de 27 de maio de 2025, publicado no 

Órgão Oficial nº 2604, de 27 de maio de 2025 e do Edital de Chamamento nº 083/2025, de 27 de maio de 2025, publicado no Órgão Oficial nº 2604, 

de 27 de maio de 2025, classificados no Concurso Público nº 001/2023, estando os candidatos consequentemente eliminados do Concurso Público 

nº 001/2023, em razão das motivações abaixo: 

CARGO: AGENTE DE DEFESA CIVIL 

NOME INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO 
DECRETO DE 

NOMEAÇÃO Nº 
MODALIDADE 

     

   MOTIVAÇÃO 

GUILHERME JOSÉ 

BENINCÁ HEMETERIO 
0052065 4º 5741/2025 Ampla Concorrência 

Não comparecimento no prazo 

legal para a apresentação da 

documentação obrigatória. 

 

CARGO: AUXILIAR DE SALA 

NOME INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO 
DECRETO DE 

NOMEAÇÃO Nº 
MODALIDADE 

     

   MOTIVAÇÃO 

GREICE KELLY BARBOSA 0050301 19º 5741/2025 
Ampla 

Concorrência 

Não comparecimento no prazo 

legal para a apresentação da 

documentação obrigatória. 

 

CARGO: PROFISSIONAL DO MAGISTÉRIO DOCÊNCIA EDUCAÇÃO INFANTIL 

NOME INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO 
DECRETO DE 

NOMEAÇÃO Nº 
MODALIDADE 

     

   MOTIVAÇÃO 

SIMONE DEGOBE 

CARDOSO MULINAR 
0051054 31º 5741/2025 

Ampla 

Concorrência 

Não comparecimento no prazo 

legal para a apresentação da 

documentação obrigatória. 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 10/06/2025. 

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário. 

Vargem Alta-ES, 11 de junho de 2025. 

ELIESER RABELLO 

Prefeito Municipal



Vargem Alta, quarta-feira, 11 de junho de 2025 - Órgão Oficial do Município Nº 2615 Página 2 de 05 

EDITAIS 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2023 – PMVA 

EDITAL Nº 110/2025 

C O N V O C A Ç Ã O 

O Exmo. Senhor Prefeito do Município de Vargem Alta, Estado do 

Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA o(s) 

candidato(s) abaixo relacionado(s), classificados(s) em Processo 

Seletivo Simplificado, objetivando a contratação de pessoal para suprir 

necessidades temporárias de excepcional interesse público, na forma 

do Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 002/2023, de 

26/09/2023, com  classificação final por meio do EDITAL Nº 003/2023, 

de 31/10/2023, para comparecer(em) à Prefeitura Municipal de Vargem 

Alta – Gerência de Recursos Humanos, situada à Rua Vereador Pedro 

Israel David, S/N°, Parque de Exposições “Lair Alvarenga”, Centro, 

Vargem Alta – ES, no período de até dois (02) dias úteis após a data 

de convocação, no horário de 12:00 as 17:00h,  para manifestar 

interesse na contratação temporária, munidos da documentação 

constante no  item 6.1, do Edital de abertura do Processo Seletivo.  

Os candidatos convocados serão submetidos à Avaliação Médica do 

Serviço de Medicina do Trabalho contratado pelo Município de Vargem 

Alta na forma do item 6.1 – u, do Edital de Abertura do Processo 

Seletivo, que decidirá se o candidato está apto ou não para assumir o 

respectivo cargo, cujo atendimento deverá ser agendado pela Gerência 

de Recursos Humanos, junto ao Serviço de Medicina do Trabalho.  

O não comparecimento à presente convocação, bem assim a não 

apresentação da documentação do item 6.1, e o não comparecimento 

à avaliação médica será considerado desistência, sem direito de 

recursos administrativos. 

Para informações e esclarecimentos, entrar em contato: 

- Prefeitura Municipal de Vargem Alta – Gerência de Recursos 

Humanos: 

 Telefones:  28 99956 3044 – 28 99974 6303 – 12:00 às 17:00 horas. 

PROGRAMA SAÚDE DA FAMÍLIA - PSF 

 

CARGO: ENFERMEIRO 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME 

12 582 MARIA SOLANGE 

MALHEIRO LEMOS 

 

ELIESER RABELLO 

Prefeito Municipal 

_______________________________________________________________ 

LICITAÇÃO 

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E 

HOMOLOGAÇÃO 

CONCORRÊNCIA 

 000002/2025 

ID: 2025.071E0700001.01.0002 

ADJUDICAÇÃO 

A Prefeitura Municipal de Vargem Alta, através do Agente de 

Contratação vem a público, de acordo com a Lei 14.133/2021 informar 

que, em prosseguimento ao processo de abertura da Concorrência 

000002/2025, destinada a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

ESPECIALIZADA PARA A EXECUÇÃO DE OBRA DE 

RECONSTRUÇÃO DA VIA DE ACESSO (75M) À COMUNIDADE DE 

CÓRREGO DO OURO E CONSTRUÇÃO DE MURO DE GABIÃO (30M) 

PARA CONTENÇÃO DA VIA, NO MUNICÍPIO DE VARGEM ALTA - ES, 

COM RECURSOS DA TRANSFERÊNCIA LEGAL Nº 2086/2024 e como 

melhor proposta a apresentada pela empresa JPR CONSTRUTORA 

LTDA EPP NO LOTE 1 NO VALOR TOTAL DE R$ 1.028.000,00 (UM 

MILHÃO VINTE E SETE MIL NOVECENTOS E NOVENTA E NOVE 

REAIS E CEM CENTAVOS). 

 

HOMOLOGAÇÃO 

Mediante indicação do Agente de Contratação e parecer da PGM 

HOMOLOGO a proposta elaborada pela empresa JPR CONSTRUTORA 

LTDA EPP. 

Vargem Alta/ES,11 de junho de 2025 

 

        ELIESER RABELLO 

Prefeito Municipal 

 

AVISO DE RESULTADO CREDENCIAMENTO 000001/2025 

 

O Município de Vargem Alta/ES, por intermédio da Comissão de 

Contratação, torna público o resultado da Credenciamento Nº 

000001/2025, após análie dos documentos  apresentando a empresa  

52.998.074 NIUMAR BARBOSA SAO TEAGO, sendo a mesma 

considerada CREDENCIADA para o item 08 do certame. Considerando 

a vigência do edital, novas inscrições poderão ser aceitas até o prazo 

máximo de 23 de janeiro de 2026, momento em que serão agendadas 

noas sessões para anális de socumentos, conforme demanda. O inteiro 

teor do resultado estará à disposição dos interessados, na Sala de 

Licitações e contratos ou no e-docs, através do Processo 2025-PZ94R. 

Esclarecimentos no mesmo endereço, pelos telefones (28) 99968-8191 

ou pelo e-mail cpl.vargemalta@gmail.com. 

ID: 2025.071E0700001.17.0001 

Vargem Alta/ES, 11 de junho de 2025 

Comissão de Contratação 

Portaria 056/2024 

_______________________________________________________________ 

AVISO DE SUSPENSÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS 

Nº 012/2025 

O Município de Vargem Alta/ES, por intermédio do Pregoeiro, torna 

pública a SUSPENSÃO sine die do PE nº 012/2025, em virtude da 

necessidade de análise de pedido de esclarecimento do edital que 

demanda tempo superior ao previsto no instrumento convocatório. 

Demais informações pelo e-mail: contratovargemalta@gmail.com, ou 

pelos telefones: (28)99942-6643. 

ID: 2025.071E0700001.02.0010 

Vargem Alta – ES, 11/06/2025 

Caio Roppe da Silva 

Pregoeiro 

_______________________________________________________________ 

EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS  

Nº000029/2025 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 000009 

 

ID: 2025.071E0700001.02.0008 

                                                   

REGISTRANTE: Prefeitura Municipal de Vargem Alta. 

REGISTRADA: DISTRIBUIDORA CENTRO SUL EIRELI 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL 

AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PERECÍVEIS PARA 



Vargem Alta, quarta-feira, 11 de junho de 2025 - Órgão Oficial do Município Nº 2615 Página 3 de 05 

ATENDER AS ESCOLAS DO MUNICÍPIO DE VARGEM ALTA 

DURANTE TODO O ANO LETIVO DE 2025. 

VALOR: 539.422,50 conforme proposta de preços. 

PRAZO INICIAL ARP: 10 de junho de 2025 

PRAZO FINAL ARP:  10 de junho de 2026 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: AS DESPESAS INERENTES A ESTA 

ATA CORRERÃO À CONTA DAS DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS 

ESPECIFICADAS AO TEMPO DA EMISSÃO DA AUTORIZAÇÃO DE 

FORNECIMENTO/NOTA DE EMPENHO 

SECRETARIA: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. 

             Vargem Alta, 10 de junho de 2025 

_______________________ 

ELIESER RABELLO 

Prefeito Municipal 

Contratante 

_______________________________________________________________ 

EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS  

Nº000030/2025 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 000009 

 

ID: 2025.071E0700001.02.0008 

                                                    

REGISTRANTE: Prefeitura Municipal de Vargem Alta. 

REGISTRADA: HGX COMERCIAL DE PRODUTOS EM GERAL LTDA 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL 

AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PERECÍVEIS PARA 

ATENDER AS ESCOLAS DO MUNICÍPIO DE VARGEM ALTA 

DURANTE TODO O ANO LETIVO DE 2025. 

VALOR: 934.350,00 conforme proposta de preços. 

PRAZO INICIAL ARP: 10 de junho de 2025 

PRAZO FINAL ARP:  10 de junho de 2026 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: AS DESPESAS INERENTES A ESTA 

ATA CORRERÃO À CONTA DAS DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS 

ESPECIFICADAS AO TEMPO DA EMISSÃO DA AUTORIZAÇÃO DE 

FORNECIMENTO/NOTA DE EMPENHO 

SECRETARIA: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. 

 

             Vargem Alta, 10 de junho de 2025 

_______________________ 

ELIESER RABELLO 

Prefeito Municipal 

Contratante 

_______________________________________________________________ 

EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS  

Nº000031/2025 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 000009 

 

ID: 2025.071E0700001.02.0008 

                                                    

REGISTRANTE: Prefeitura Municipal de Vargem Alta. 

REGISTRADA: LUZ COMERCIO  E DISTRIBUICAO LTDA 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL 

AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PERECÍVEIS PARA 

ATENDER AS ESCOLAS DO MUNICÍPIO DE VARGEM ALTA 

DURANTE TODO O ANO LETIVO DE 2025. 

VALOR: 43.097,00 conforme proposta de preços. 

PRAZO INICIAL ARP: 10 de junho de 2025 

PRAZO FINAL ARP:  10 de junho de 2026 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: AS DESPESAS INERENTES A ESTA 

ATA CORRERÃO À CONTA DAS DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS 

ESPECIFICADAS AO TEMPO DA EMISSÃO DA AUTORIZAÇÃO DE 

FORNECIMENTO/NOTA DE EMPENHO 

SECRETARIA: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. 

             Vargem Alta, 10 de junho de 2025 

_______________________ 

ELIESER RABELLO 

Prefeito Municipal 

Contratante 

EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS  

Nº000032/2025 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 000009 

 

ID: 2025.071E0700001.02.0008 

                                                    

REGISTRANTE: Prefeitura Municipal de Vargem Alta. 

REGISTRADA: VITORIA FOODS LTDA 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL 

AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PERECÍVEIS PARA 

ATENDER AS ESCOLAS DO MUNICÍPIO DE VARGEM ALTA 

DURANTE TODO O ANO LETIVO DE 2025. 

VALOR: 188.300,00 conforme proposta de preços. 

PRAZO INICIAL ARP: 10 de junho de 2025 

PRAZO FINAL ARP:  10 de junho de 2026 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: AS DESPESAS INERENTES A ESTA 

ATA CORRERÃO À CONTA DAS DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS 

ESPECIFICADAS AO TEMPO DA EMISSÃO DA AUTORIZAÇÃO DE 

FORNECIMENTO/NOTA DE EMPENHO 

SECRETARIA: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. 

 

             Vargem Alta, 10 de junho de 2025 

_______________________ 

ELIESER RABELLO 

Prefeito Municipal 

Contratante 

_______________________________________________________________ 

EXTRATO DE CONTRATO 

000034/2025 

 

ID: 2025.071E0500001.09.0007 

                                                    

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Vargem Alta, por intermedio 

do Fundo  

Municipal de Saúde 

CONTRATADO: CONSORCIO PUBLICO DA REGIAO POLO SUL- CIM 

POLO SUL 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 

ASSISTÊNCIA À SAÚDE (PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS, EM 

NÍVEL AMBULATORIAL) POR MEIO DE CONSÓRCIO PÚBLICO DA 

REGIÃO POLO SUL – CIM POLO SUL, OBEDECENDO A TABELA DE 

SERVIÇOS MÉDICOS DO CIM POLO SUL (VALOR LÍQUIDO), 

VIGENTE. 

VALOR: 109.714,28 conforme proposta de preços. 

PRAZO DO CONTRATO: 11 de junho de 2026 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 00121-150000150000 - OUTROS 

SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA – CONSÓRCIO 

PÚBLICO DO QUAL O ENTE PARTICIPE 

(080100.1030200142.050.33933900000.150000150000 - 1002) 

SECRETARIA: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

 

             Vargem Alta, 11 de junho de 2025 

_______________________ 

ELIESER RABELLO 

Prefeito Municipal 

Contratante 

_______________________________________________________________ 

AVISO DE RESULTADO, ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DO 

PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 011/2025 

ID: 2025.071E0700001.02.0009 

A Prefeitura Municipal de Vargem Alta vem a público informar que, em 

prosseguimento ao processo de abertura do Pregão Eletrônico para 

Registro de Preço nº 011/2025, destinada ao registro de preço para 

futura e eventual aquisição de gêneros alimentícios não perecíveis para 

atender as escolas do município de Vargem Alta durante todo o ano letivo 

de 2025, obteve como melhor proposta a apresentada pelas empresas  

DISTRIBUIDORA CENTRO SUL EIRELI, vencedora nos lotes 6, 10, 25, 



Vargem Alta, quarta-feira, 11 de junho de 2025 - Órgão Oficial do Município Nº 2615 Página 4 de 05 

31, 33, 38, 40 e 42 no valor total de R$ 369.160,00 (trezentos e sessenta 

e nove mil cento e sessenta reais), HGX COMERCIAL DE PRODUTOS 

EM GERAL LTDA vencedora nos lotes 1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 11, 12, 13, 

14, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 26, 27, 28, 29, 30, 32, 34, 35, 36, 37 e 41 

no valor total de R$ 609.927,70 (seiscentos e nove mil novecentos e vinte 

e sete reais e setenta centavos) e KENNEDY ALIMENTOS LTDA EPP 

vencedora no lote 39 no valor total de R$ 20.000,00 (vinte mil reais). 

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

Mediante indicação do pregoeiro e parecer jurídico HOMOLOGO a 

proposta elaborada pela empresa DISTRIBUIDORA CENTRO SUL 

EIRELI, HGX COMERCIAL DE PRODUTOS EM GERAL LTDA e 

KENNEDY ALIMENTOS LTDA EPP 

Vargem Alta/ES,11 de junho de 2025. 

 ELIESER RABELLO 

  Prefeito Municipal 

SECRETARIA MUNICIPAL DE 

ADMINISTRAÇÃO 

PORTARIA Nº 013/2025 

PRORROGA O PRAZO PARA CONCLUSÃO DOS TRABALHOS DO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 003/2025. 

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições, 

que lhe confere o art. 222 da Lei complementar 10 de 02 de julho de 

2003, 

RESOLVE: 

Art. 1º PRORROGAR por mais 60 (sessenta) dias o prazo para 

conclusão dos trabalhos da COMSPAD, nos autos do Processo de 

Administrativo Disciplinar nº 003/2025, instituído pela Portaria n° 

005/2025, de 08 de abril de 2025, tendo em vista a não conclusão do 

referido processo no prazo estabelecido no art. 227, da Lei 

Complementar nº 010/2003. 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

retroagindo seus efeitos a 06 de junho de 2025. 

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário. 

Vargem Alta – ES, 21 de maio de 2025. 

Berg da Silva 

Secretário Municipal de 0041dministração  

_______________________________________________________________ 

ATOS DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2025  

(Publicação Resumida) 

PROCESSO Nº 0136/2025  

ID CIDADES: 2025.071L0200001.01.0002 

A CÂMARA MUNICIPAL DE VARGEM ALTA, por intermédio da 

Equipe de Pregão, no cumprimento da a Lei Federal nº 14.133/2021 e 

pela Lei Complementar Nº 123/2006, e demais legislações pertinentes 

ao objeto, torna público a todos os interessados, que realizará 

Licitação na Modalidade Pregão Eletrônico Nº 001/2025, TIPO 

MENOR PREÇO POR LOTE, a ser realizado em sessão pública, por 

meio da página eletrônica: www.portaldecompraspublicas.com.br, 

no dia e horário abaixo especificados.  

Esclarecimentos e íntegra do Edital, pelo telefone (28) 99946-9636 ou 
pelo e-mail: protocoloeletronico@cmva.es.gov.br ou ainda no sítio 
eletrônico da Câmara Municipal de Vargem Alta-ES: 
https://www.cmva.es.gov.br. 

OBJETO: VISA ESTA LICITAÇÃO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM 
TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO, INCLUINDO OS SERVIÇOS DE 
MIGRAÇÃO OU REFORMULAÇÃO, CONFIGURAÇÃO, 
CUSTOMIZAÇÃO, LICENÇA, SUPORTE MENSAL DE 
FERRAMENTAS WEB INTEGRADAS, HOSPEDAGEM EM DATA 
CENTER, TREINAMENTO E MANUTENÇÃO, DE ACORDO COM 
ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO EDITAL.  

 

TIPO DE LICITAÇÃO E CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR 
PREÇO POR LOTE 

 
DATA DE INÍCIO DAS PROSPOSTAS: 12/06/2025 ÀS 14:00 HORAS 

RECEBIMENTO ATÉ 03/07/2025 ÀS 13:59 HORAS 

DATA DA SESSÃO: 03/07/2025 

HORÁRIO: 14:00 horas 

Vargem Alta - ES, 11 de junho de 2025. 

GRAZIANA SALVADOR DE SOUZA 

PREGOEIRA 

_______________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 



Vargem Alta, quarta-feira, 11 de junho de 2025 - Órgão Oficial do Município Nº 2615 Página 5 de 05 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ELIESER RABELLO 
PREFEITO MUNICIPAL 

  
EUGENIO AGRIZZI 

VICE-PREFEITO 
 

PAULA SARTÓRIO DOS SANTOS PAIVA 
PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO 

 
SECRETÁRIOS MUNICIPAIS: 

 

ALESSANDRA OLGA BORGES FASSARELLA  

GABINETE  

 

EMERSON CEREZA SOUZA  

FINANÇAS 

 

CAMILA MARIA JUFFU LORENZONI 

ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL 

 

ELIAS ABREU DE OLIVEIRA 

OBRAS, DESENVOLVIMENTO E SERVIÇOS URBANOS 

 

DEOCLACINO DE SOUZA CARDOSO NETTO 

INTERIOR 

 

JOELMA FÁVERO MARTINS 

CULTURA, TURISMO E ESPORTES 

 

WALACI PIZETTA 

EDUCAÇÃO 

 

HELIMAR RABELLO 

MEIO AMBIENTE 

 

EDNA MARIA DA SILVA 

SAÚDE 

 

GEDISON CESATI CANAL 

AGRICULTURA 

 

BERG DA SILVA 

ADMINISTRAÇÃO 

 

PAULO SERGIO SARTORI DE OLIVEIRA 

CONTROLE E TRANSPARÊNCIA 

 

ORGÃO OFICIAL 

Responsável: 

GABINETE DO PREFEITO 

Rua Vereador Pedro Israel David,s/nº-Centro Vargem Alta – Espírito 

Santo 

CEP: 29.295-000 – Tel.: (28) 3528 1900 

E-mail: orgaooficial.vargemalta@gmail.com  

 

 


